
Impegno di spesa REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa
destinato al personale dell'Ente - CIG Z1C2F76611

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 72 del 30-11-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;-
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);-
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è-
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 26/03/2013, esecutiva, con la quale è-
stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari generali”;
Visto il D.M. 122 del 7 giugno 2017 e s.m.i. che regola l’utilizzo dei buoni pasto;-
Preso atto che si necessita provvedere all'acquisto di buoni pasto da destinare al personale-
dell'Ente;
Atteso che il Comune di Castel Sant’ Angelo è tra quelli colpiti e danneggiati dall’attività sismica-
svoltasi a partire dal 24/08/2016 e che è necessario procedere all’acquisto di buoni pasto da
destinare anche al personale assunto a tempo determinato da questo Ente per gli adempimenti
connessi al sisma;
Vista la convenzione CONSIP per la prestazione del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni-
pasto cartacei di qualsiasi valore nominale denominata “Convenzione BUONI PASTO (ed.8) –
Lotto 8” stipulata ai sensi dell’art. 26 Legge N. 488/1999 e s.m.i. e dell’art. 58 Legge N.
388/2000, dalla Consip S.p.A. con la REPAS LUNCH COUPON S.r.l.;
Atteso che la predetta convenzione garantisce uno sconto sul valore nominale praticato nel lotto di-
cui trattasi pari al 19,50%;
Visto il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) in scadenza il 11/02/2021, dal-
quale si evince che la ditta REPAS LUNCH COUPON S.r.l. di Roma risulta regolare in ordine
alla regolarità contributiva;
Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dal Sistema SMARTCIG dell'ANAC per la-
fornitura del suddetto servizio è il seguente: CIG Z1C2F76611;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto della “Convenzione BUONI PASTO (ed.8) – Lotto 8” stipulata ai sensi dell’art.2.
26 Legge N. 488/1999 e s.m.i. e dell’art. 58 Legge N. 388/2000, dalla Consip S.p.A. con la
REPAS LUNCH COUPON S.r.l.;

di affidare alla ditta REPAS LUNCH COUPON S.r.l. con sede legale in ROMA - C.F.3.
08122660585, la fornitura di buoni pasto cartacei del valore nominale di € 7,00  con sconto sul
valore nominale praticato nel lotto di cui trattasi pari al 19,50%;

di impegnare, pertanto, la somma complessiva di € 9.075,78 così come di seguito indicato:4.

Creditore CF/P.IVA Importo

REPAS LUNCH COUPON
S.r.l.

08122660585 € 9.075,78

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€)



01.02-1.01.01.02.002 118/3 1.761,49

11.02-1.03.02.99.999 1331/4 7.314,29

del bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 8/2020;

7. di accertare in entrata la somma di € 1.761,49 al capitolo 66/18.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     9.075,78 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale dell'Ente
- CIG Z1C2F76611”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 30-11-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   278 del 30-11-2020 a Competenza   CIG Z1C2F76611

5° livello 01.02-1.01.01.02.002  Buoni pasto

Capitolo        118 / Articolo     3
BUONI PASTO DIPENDENTI

Causale Impegno di spesa REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale
dellEnte - CIG Z1C2F76611

Importo 2020 Euro 1.761,49

Beneficiario      2226  REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

Impegno N.   279 del 30-11-2020 a Competenza   CIG Z1C2F76611

5° livello 11.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1331 / Articolo     4
PRESTAZIONI DI SERVIZIO CON FONDO EMERGENZA SISMA 2016 (E. 66/18)

Causale Impegno di spesa REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale
dellEnte - CIG Z1C2F76611

Importo 2020 Euro 7.314,29

Beneficiario      2226  REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
03-12-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 03-12-2020 al 18-12-2020 n. cron. 439 .

Lì, 03-12-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia


